
Przed uruchomieniem paleniska ACTIVA należy dokładnie przeczytać tę instrukcję 
obsługi. Szybko wtedy można stwierdzić, że montaż i obsługa paleniskasą bardzo 

łatwe.

Nie używać paleniska w zamkniętej i / lub mieszkalnej przestrzeni, np. budynki 
mieszkalne, namioty, przyczepy kempingowe, przyczepy mieszkalne (na kółkach), 

łodzie.
Niebezpieczeństwo śmiertelnego zatrucia tlenkiem węgla.



Ogólne wskazówki dotyczące bezpieczeństwa:
OSTRZEŻENIE! To palenisko może być bardzo gorące, nie przesuwać/nie przenosić go w trakcie 
użytkowania!
OSTRZEŻENIE! Nie używać wewnątrz pomieszczeń!
OSTRZEŻENIE! Nie używać spirytusu ani benzyny do rozpalania oraz ponownego rozpalania! Używać 
wyłącznie podpałek zgodnych w EN 1860-3!
OSTRZEŻENIE! Trzymać dzieci i zwierzęta z dala od paleniska!

Podczas używania paleniska można korzystać wyłącznie z węgla drzewnego / brykietów 
węglowych zgodnie z normą DIN EN 1860-2.

Przed czyszczeniem palenisko całkowicie ostudzić! W przeciwnym razie może dojść do 
wyfuknięć i wystąpienia niekontrolowanej wysokiej temperatury powodujących w efekcie oparzenia!

Przed użyciem paleniska zaleca się zainstalowanie go na stabilnym, poziomym podłożu.
Nie używać paleniska w zadaszonych powierzchniach lub w zamkniętych pomieszczeniach
Gorącego paleniska nie zostawiać bez nadzoru!
Nie ustawiać paleniska w pobliżu przejść lub na często uczęszczanych terenach
Podczas używania paleniska nie nosić ubrań z długimi rękawami! Noś rękawice do grillowania 

zgodnie z DIN-EN 407.
Nie pozwalać dzieciom bawić się folią z opakowania!
Nie stosować do czyszczenia paleniska żadnych rozpuszczalników ani rozcieńczalników!
Nie używać paleniska podczas niepogody lub silnego deszczu!

Przygotowanie montażu:
• Przeznaczyć na montaż wystarczającą ilość czasu.
• Przygotować powierzchnię montażową ok. 2 – 3 m².
• Wyjąć części z opakowania i przed montażem sprawdzić, czy wszystkie części są kompletne.
• W fabryce dołożono wszelkich starań, by grill nie miał ostrych krawędzi. Należy się ostrożnie
obchodzić z poszczególnymi elementami, aby uniknąć wypadków względnie okaleczeń w trakcie
składania i uruchamiania.
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